宝農委告示第１４２号

  宝塚市農業委員会会議規則第２条の規定により第２５期宝塚市農業委員会令和７年

第１１回総会を下記のとおり招集する。

令和７年(2025 年)１１月７日

                                                      宝塚市農業委員会

                                                      会長 林 五郎

記

１ 日 時          令和７年１１月２０日（木） 午後２時００分～

２  場 所          宝塚市立中央公民館 ２０１・２０２学習室

３  議 題

（1） 議案第８８号  農地法第３条第１項の規定による許可申請の件

（2） 議案第８９号  農地中間管理事業の推進に関する法律第１８条第３項及び第４項

            による農用地利用集積等促進計画作成における農業委員会からの

意見聴取の件

（3） 議案第９０号  生産緑地に係る農業の主たる従事者証明願の件

（4） 議案第９１号  都市農地の貸借の円滑化に関する法律第４条第１項の規定による

事業計画認定の決定の件

（5） 議案第９２号  相続税の納税猶予に関する適格者証明の件

（6） 報告第９７号  農地法第５条第１項第６号の規定による届出の件

（7） 報告第９８号  相続税の納税猶予に関する引き続き農業経営を行っている旨の

証明の件